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Opis produktu

h08-p-4539.html

Grande Finale Peleryna
przeciwdeszczowa czerwona tapki
rozmiar 1 /21cm [HOS8]

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Peleryna przeciwdeszczowa Grande Finale

Niedostepny

24 godziny
mis-16733
5907548622549

Chroni Twojego psa przed deszczem, zapewniajac mu komfort podczas spaceréw. Jest to wodoodporne ubranko, ktére szybko
zaktada sie nawet podczas krétkich wyjs¢. Peleryny dostepne sg w dwdch wersjach: z obroza lub ostaniajgce klatke piersiowa.
Dodatkowo, elementy odblaskowe zwiekszajg bezpieczenstwo pupila w trudnych warunkach oswietleniowych.

Tabela rozmiarow:

Rozmiar
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Dtugos¢ od szyi do ogona (B)

18 cm
21 cm
24 cm
27 cm
30 cm
33cm
36 cm
39 cm
41 cm
45 cm
50 cm
60 cm
70 cm
80 cm

Peleryna zostata zaprojektowana przez firme Grande Finale, specjalizujgca sie w produkcji odziezy dla pséw oraz akcesoriéw

wspierajacych opieke nad zwierzetami.
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